[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
 30 августа 2012 года                                                                                                  № 155
                                            г. Белая  Калитва
	О согласовании  замены части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии с частью 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, обращением заместителя Губернатора Ростовской области – министра финансов от 17 августа 2012 № 9Э-9.1.2.1/2445,
Собрание депутатов Белокалитвинского  района

Р Е Ш И Л О:
1. Согласовать возможность полной или частичной замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности, выделяемой бюджету Белокалитвинского района  на 2015 год и рассчитанной в соответствии с Областным законом от 22 октября 2005 года № 380-ЗС «О межбюджетных отношениях органов государственной власти и органов местного самоуправления в Ростовской области», дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по экономической реформе, бюджету, налогам  и муниципальной собственности     Ю.Н. Керенцева  и первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению О.Э. Каюдина.
	Глава
Белокалитвинского района

_______________ О.А. Мельникова
	Председатель Собрания депутатов

Белокалитвинского района

_______________ В.Г. Сидненкова

	30 августа 2012 года

Верно: управляющий делами

Собрания депутатов

Белокалитвинского района                                                                          П.П. Авдеенко